

Príloha č. 3 - Súhrnná cenová ponuka

Názov zákazky:

Zmluvný výskum detekčnej technológie so zameraním na video detekciu

Súhrnná cenová ponuka

Pol. č.	Názov položky predmetu zákazky	Merná jednotka (MJ)	Požad. počet MJ	Jednotková cena za MJ v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	DPH v EUR	Jednotková cena za MJ v EUR s DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR bez DPH	Celková cena za požadovaný počet MJ v EUR s DPH
1.	Cena za poskytnutie prístupu, inštaláciu a customizáciu riešenia	ks	1	14 750,00 €	20%	2 950,00 €	17 700,00 €	14 750,00 €	17 700,00 €
2.	Cena za prevádzku platformy a HW	mes.	22	270,00 €	20%	54,00 €	324,00 €	5 940,00 €	7 128,00 €
3.	Dodanie zmluvného výstupu vrátane záverečného elaborátu podľa bodu 1.2 (Výskum č. 1)	ks	1	12 500,00 €	20%	2 500,00 €	15 000,00 €	12 500,00 €	15 000,00 €
4.	Dodanie výstupov podľa bodu 1.4.1 (Výskum č. 2)	ks	1	10 750,00 €	20%	2 150,00 €	12 900,00 €	10 750,00 €	12 900,00 €
5.	Dodanie výstupov podľa bodu 1.4.2 (Výskum č. 3)	ks	1	35 000,00 €	20%	7 000,00 €	42 000,00 €	35 000,00 €	42 000,00 €
6.	Dodanie výstupov podľa bodu 1.4.3 (Výskum č. 4)	ks	1	7 500,00 €	20%	1 500,00 €	9 000,00 €	7 500,00 €	9 000,00 €
7.	Výskumný pracovník - vývojár ovládajúci kód poskytnutej platformy VMS	hod.	500	30,00 €	20%	6,00 €	36,00 €	15 000,00 €	18 000,00 €
8.	Výskumný pracovník - špecialista na HW videodetekcie	hod.	500	35,00 €	20%	7,00 €	42,00 €	17 500,00 €	21 000,00 €
Za ponúknuté produkty spolu:								118 940,00 €	142 728,00 €

Identifikácia uchádzača

Obchodný názov:

VJ control, s.r.o.

Adresa sídla:

Pltnická 995/28, 013 03 Varín

IČO:

47225432

Kontaktná osoba:

Vladimír Staňo

Mobil kontaktnej osoby:

+421948 275 271

E-mail kontaktnej osoby:

viadimir.stano@vjcontrol.eu

Vo: Varíne

Dňa: 12.07.21

UPOZORNENIE

☐ - povinné údaje, ktoré vyplní uchádzač